
یادی از شهید محمدحسن نظرنژاد
فریادهای کشتی گیر ملی پوش 

بر سر فرح پهلوی!
سردار شهید محمدحسن نظرنژاد،مشهور 
به بابانظر متولد ۳ خرداد ۱۳۲۵در روستای 
بته مرده در ۷۰ کیلومتری جاده مشــهد- 
ســرخس بود. محمدحســن دوران کودکی 
را در همان روستا ســپری کرد و زمانی که 
به ســن نوجوانی و جوانی رسید در منطقه 
خودشان حریفی در کشتی باچوخه نداشت، 
بنابراین برای ادامه ورزش به شــهر مقدس 

مشــهد عزیمت کرد. به دلیل قدرت بدنی بالا و علاقه زیادی که به کشــتی 
داشــت در این رشته ورزشی بسیار موفق بود تا حدی که به تیم ملی کشتی 
نیز دعوت شد.شهید نظرنژاد تقریباً جزو اولین کسانی بود که به جبهه رفت و 
جزو آخرین افرادی بود که از جبهه بازگشت. وی در سال۱۳۷۰ که از منطقه 
بازگشت در لشکر ۵نصر به عنوان معاونت عملیات با تمام جراحاتی که داشت 
مشغول به خدمت شد. او در همان مکانی که از همان جا جنگ خود را شروع 

کرده بود یعنی کردستان در ۷ مرداد ۱۳۷۵ شهد شیرین شهادت را نوشید.
برادر شــهید نظرنژاد خاطره زیبایی از او بیان کرده است: »سال ۵۷ بود 
که موفق به شــرکت در جشنواره کشــتی طوس شد. فرح هم در این مراسم 
شــرکت کرد که وقتی وارد سالن شــد فریاد »مرگ بر شاه« شهید نظرنژاد و 
یکی دیگر از کشــتی گیران در فضا طنین انداخت؛ به دنبال آن جمعیت شعار 
را تکرار کردند. فریادهای مرگ بر شــاه بیشــتر شــد تا اینکه مسابقه به هم 
خورد و مردم دیوارهای ورزشــگاه را فرو ریختند.بعد از آن روز محمدحســن 
نظرنژاد فعالیت های ورزشــی اش را کمتر کرد تا در مسابقه انقلاب با طاغوت 

پیروز شود.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
آقای رضا وطنخواه ، پیشکســوت خوشنام فوتبال ایران در مصاحبه ای که 
همکارانمان در کیهان ورزشــی درباره انتخابات فدراســیون فوتبال با ایشان 
کرده اند، می گوید:»... ما مربیان و مدرســان با دانش و دانشــگاه رفته را کنار 
گذاشــته ایم و انتظار کار علمی و پیشــرفت داریم.« و ادامه می دهد:»ممکن 
نیست با محدود کردن ورود کارشناسان آشنا به علم فوتبال و میدان دادن به 
افرادی که حتی مســائل ساده اخلاقی را رعایت نمی کنند، این فوتبال سامان 
بگیرد.« و بالاخره حرف آخر را هم با طرح یک ســؤال اساســی می زند و آن 
اینکه:»تحصیلکرده هــا و دکترهــای ملی پوش ما کجا هســتند؟ من به همه 
آنهائی که دارند تلاش می کنند، احترام می گذارم اما برای شرایط بهتر فوتبال 

هرچیزی باید جای خودش باشد.«
خوانندگان محترم گواهی می دهند که مضمون و لب کلام پیشکسوت نام 
آشنای فوتبال ما- که حکایت از تجربه و پختگی ایشان دارد- بارها و بارها از 
سوی بسیاری از کارشناسان و اهالی اصیل ورزش و فوتبال مطرح شده است. 
پیش از این نیز آقای مهدی مناجاتی- که ایشان نیز یکی از بزرگان و صاحبان 
کسوت فوتبال ایران به حساب می آید- گفته بود:»فوتبال در بن بست مدیریتی 

قرار دارد... ما در بخش مدیریت فوتبال ضعف های فراوانی داریم« و... 
بارها با این قلم ناتوان بر این موضوع تاکید کرده ایم که دردهای فوتبال و 
ریشــه و خاستگاه آن و حتی راه های درمان زخم های کهنه بر همگان روشن 
است و به کرات از سوی اهالی فن و صاحبان کسوت و استخوان خرد کرده های 
کاربلد و صاحب تجربه مطرح شــده، اما نکته جالب و عجیب و سؤال بزرگ و 
بی پاســخ این است که چرا کسانی که به طور رسمی و قانونی وظیفه دارند و 

مسئول هستند ، در این باره دستی نمی جنبانند و قدمی برنمی دارند. 
این تعجب وقتی به تاسف تبدیل می شود که سال ها و در دوره ها و مقاطع 
مختلــف مدیریتی ، عین این حرف ها را دربــاره »درد و درمان« های ورزش از 
زبان مدیران ارشد و مسئولان اصلاح و ایجاد تحول شنیده ایم. همین چند روز 
پیش بود که وزیر ورزش در واکنش به اتفاقات غیر اخلاقی و حواشــی بسیار 
تاســف برانگیز بازی پرسپولیس- تراکتور صراحتا اظهار داشت: »هر رویدادی 
روی ســکو رخ می دهد ، ریشه در خارج از استادیوم ها دارد. وقتی مدیران مرز 
رفتــار حرفه ای را رعایت نمی کنند و به کری خواندن و تحریک احساســات 
طرفداران روی می آورند، چنین اتفاقی رخ می دهد.« می بینید! حتی ایشان هم 
ریشه مشکلات ورزش را ورای ظواهر و فراتر از آنچه در سکوها رخ می دهد، در 
آنجایی می بیند که پیشکسوتان و اهل فن آدرس می دهند. یعنی »مدیریت«!

تحصیلکرده ها و دکترهای فوتبال 
کجا هستند؟!

نکته  ورزشی

مخالفتباشگاهفولادبااستعفایگلمحمدی
باشــگاه فولاد خوزستان با کناره گیری یحیی گل محمدی از سرمربیگری 

تیم فوتبال این باشگاه مخالفت کرد.
بــه دنبال شکســت ۲ بر صفر تیم فوتبال فولاد خوزســتان مقابل خیبر 
خرم آباد در هفته نوزدهم لیگ برتــر، یحیی گل محمدی به صورت ضمنی از 
مدیران باشگاه فولاد انتقاد کرد و انتقال محمدجواد محمدی به خیبر را حاصل 
یک معامله خواند! پس از این اظهارات، مدیرعامل باشــگاه فولاد خوزســتان 
پاسخ ســفت و محکمی به گل محمدی داد و گفت در صورت ادامه انتقادات 
سرمربی فولاد از مدیریت باشگاه، فولادی ها جلوی این روند را خواهند گرفت. 

به دنبال بروز این اختلافات، یحیی گل محمدی از سمت خود استعفا کرد.
با این وجود، باشــگاه فولاد خوزســتان دیروز اعلام کرد که با استعفای 
گل محمدی مخالفت کرده است و این مربی به کار خود در فولاد ادامه می دهد.

بختیاریزادهدرتمریناستقلالشرکتنکرد
مربی تیم استقلال در تمرین دیروز این تیم شرکت نکرد.

سهراب بختیاری زاده مربی تیم استقلال در تمرین دیروز این تیم شرکت 
نکرد تا جدایی او از تیم قوت بگیرد.

تیم فوتبال استقلال پس از کسب تساوی مقابل مس رفسنجان در لیگ 
برتر دیروز تمرین ریکاوری خود را برگزار کرد ولی بختیاری زاده در این تمرین 

شرکت نکرد تا محمد نوازی تنها مربی حاضر در تمرین باشد.
باشگاه اســتقلال جمعه شب گذشته در یک نظرسنجی از هواداران خود 
خواست ویژگی های مربی مورد نظر خود را اعلام کنند. این در حالی است که 
این تیم روز پنجشــنبه باید در رقابت های جام حذفی به میدان برود اما هنوز 

مربی خود را انتخاب نکرده است.
گلرسابقتیمملیبهخیبرپیوست

علیرضا حقیقی گلر ســابق تیم ملــی با عقد قراردادی بــه تیم فوتبال 
خیبر خرم آباد پیوســت. حقیقی ســابقه بازی در تیم های پرسپولیس، روبین 
کازان روسیه، کوویلیای پرتغال، اسکیلستونا سوئد، ماریتیمو پرتغال، نساجی 
مازندران، گل گهر سیرجان و هوادار تهران را در کارنامه دارد و در جام جهانی 

۲۰۱۴ نیز برای تیم ملی فوتبال کشورمان به میدان رفته است.
هافبکعراقیازاستقلالشکایتکرد

منتظر محمد، هافبک عراقی پیشین استقلال از این تیم به فیفا شکایت کرد.
منتظر محمد فصل گذشــته با قراردادی دو ساله به استقلال پیوست اما به 
صورت قرضی راهی مس رفســنجان شد و امسال هم کادر فنی آبی پوشان او را 
نخواست تا به نساجی مازندران ملحق شود.  منتظر حالا از استقلال شکایت کرده 
و با توجه به اینکه قراردادش با این تیم ریالی بود خواستار مطالباتش شده است.

مورایسدرلیگترکیه
سرمربی سابق سپاهان هدایت بدروم اسپور ترکیه را بر عهده گرفت.

تیم فوتبال بدروم اسپور ژوزه مورایس، مربی باتجربه پرتغالی را به عنوان 
سرمربی جدید انتخاب کرد. مورایس و کادرش قراردادی تا پایان فصل با این 
تیم ترکیه ای امضا کردند و اولین تمرین خود را نیز برگزار کردند.تیم ســبز و 
سفید فوتبال ترکیه چند روز بعد از برکناری ولکان دمیرل، سمت سرمربیگری 
را به مورایس ســپرد. ژوزه مورایس ۵۹ ســاله در طول دوران حرفه ای خود 
هدایت چند تیم را بر عهده داشته است. او به عنوان کمک مربی کنار مورینیو 
در باشــگاه های بزرگی چون اینتر، رئال مادرید، پورتو و چلسی کار کرد و در 

ادامه در کره جنوبی، عربستان و ایران کار کرد.

بودجه کمیته ملی المپیک در سال ۱۴۰۴ 
کمتر از ۱۰۰۰ میلیارد 

ظاهراً بودجه کمیته ملی المپیک برای ســال آینده که در آن 
بازی های کشــورهای اسلامی و بازی های آســیایی جوانان برگزار 

می شود، کمتر از هزار میلیارد تومان خواهد بود.
بررســی بخــش دوم بودجه کشــور از اوایل اســفند در مجلس آغاز 
 می شــود از همین رو نیز جلسات کمیسیون تلفیق بودجه از ۲۷ بهمن ماه 
آغاز می شــود. از همیــن رو، رفت و آمد های بخش هــای مختلف دولتی 
به ســازمان برنامه و بودجه به حداکثر خود رســیده تا هر بخش بتواند با 
توجــه به برنامه های پیش رو حداکثر بودجه مورد نیاز خود را مصوب کند. 
دربــاره وزارت ورزش در فصل بودجه بندی شــاهد اتفاقات خوبی بودیم و 
مناف هاشمی معاون توسعه و پشــتیبانی وزارت ورزش از بودجه ۲۰ هزار 
میلیاردی ورزش کشــور در سال ۱۴۰۴ خبر داد. این بودجه در حالی قرار 
است وارد ورزش کشور شــود که بودجه سال ۱۴۰۳ وزارت ورزش حدود 

۱۳ هزار میلیارد بود.
کمیته ملی المپیک نیز به عنوان یکی از ارکان اصلی ورزش کشــور در 
کنار وزارت ورزش برای ســال ۱۴۰۴ و با توجه به در پیش بودن بازی های 
کشورهای اســلامی در عربستان، بازی های آســیایی جوانان در بحرین و 
همچنین لزوم آماده سازی ورزشکاران در فاصله یک سال قبل از بازی های 
آســیایی درخواســت بودجه ۱۷۷۰ میلیارد تومانی خود را تقدیم سازمان 
برنامه و بودجه کرد، اما محمد تابع سرپرست دبیرکلی کمیته ملی المپیک 
پس از حضور در سازمان برنامه و بودجه با خبرهای خوبی بازنگشت و تنها 
6۰۰ میلیارد از بودجه درخواستی کمیته ملی المپیک در سازمان برنامه و 

بودجه تأیید شده بود.
همین موضوع باعث تا تابع به ســرعت واکنش نشــان دهد و عنوان 
داشت: »توجه به کاهش بودجه کمیته ملی المپیک از سوی سازمان برنامه 
و بودجه ضمن درک شــرایط موجود و سیاســت های کاری آن سازمان، 
بحــث حضور در این دو رویداد مهم از دســتور کار هیئت اجرائی کمیته 
ملــی المپیک خارج و تمرکزمان را فقط بر حضور در بازی های آســیایی 
ناگویا خواهیم گذاشت«. البته با توجه به سیاست های کلان ورزش کشور 
مشخص بود که عدم حضور در این دو رویداد تنها در حد یک تهدید است.
در ادامه با پی پیگیری های لازم از ســوی احمــد دنیامالی وزیر ورزش و 
جوانان، مسعود پزشــکیان رئیس جمهور دستورات لازم درباره درخواست 
پیش بینــی و تأمین اعتبار مبلغ مورد اشــاره در ردیف جداگانه با عنوان 
حضور در رویدادهای بین المللی و منطقه ای مورد نیاز کمیته ملی المپیک 

را صادر کرد.
دنیامالی نیز به اظهارنظر سرپرســت دبیرکلــی کمیته ملی المپیک 
مبنی بر عدم اعزام کاروان ایران به بازی های کشــورهای اسلامی واکنش 
نشــان داد و گفت: »شما باید سطح کسی که این حرف را می زند ببینید. 
ایــن حرف ها در ســطح وزیر و بالاتر از وزیر یعنی هیئت دولت اســت. ما 
هیچ مشــکلی در بحث منابع نداریم و خودم پای کار هســتم. هر هفته با 
چهار فدراسیون جلســه داریم و با قدرت در بازی های کشورهای اسلامی 
در ریاض و بازی های جوانان در بحرین شــرکت می کنیم«. در نهایت و با 
ورود رئیس جمهور بحث بودجه بازی های کشــورهای اسلامی و بازی های 
آســیایی جوانان حل شــد. بودجه مورد نظر دولت در بحث اعزام ها حدود 
۳۰۰ میلیارد تومان است که با حدود 6۰۰ میلیارد مصوب شده در سازمان 
برنامه و بودجه، این مبلغ به کمتر از ۱۰۰۰ میلیارد می رسد و تقریباً ۴۰ تا 
۴۵ درصد کمتر از بودجه درخواســتی کمیته ملی المپیک است و هنوز تا 

۱۷۷۰ میلیارد فاصله زیادی دارد.
دبیر عضو کمیسیون فنی 

اتحادیه جهانی کشتی شد 
اعضای کمیسیون های مختلف اتحادیه جهانی کشتی معرفی و 

علیرضا دبیر عضو کمیسیون فنی این اتحادیه شد.
اعضای کمیسیون های مختلف اتحادیه جهانی کشتی معرفی شدند که 
علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی عضو مهم ترین کمیسیون این اتحادیه 
شد.کمیسیون فنی اتحادیه جهانی کشــتی محل تصمیم گیری  ها در مورد 
مهم ترین موضوعات کشــتی جهان از جمله تغییــرات در قوانین برگزاری 
مسابقات کشتی است که پس از تصویب در این کمیسیون و هیئت اجرائی، 
توســط اتحادیه جهانی کشــتی، اجرائی می شــود. از جمله نفرات مطرح و 
تأثیرگذار کشــتی جهان که به همراه علیرضا دبیر در این کمیسیون حضور 
دارند، میخائیل مامیاشــویلی رئیس فدراســیون کشــتی روسیه، ریچ بندر 
مسئول اجرائی کشتی آمریکا و طاها آکگول رئیس فدراسیون کشتی ترکیه 
هستند. همچنین حمید سوریان دارنده ۷ مدال طلای کشتی فرنگی جهان 
و المپیک به عضویت کمیسیون تالار مشاهیر و میراث تاریخی و حسن رنگرز 
سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی نیز به عضویت کمیسیون مربیان اتحادیه 

جهانی کشتی درآمدند.
اســامی اعضای ایرانی کمیسیون های مختلف اتحادیه جهانی کشتی به 

شرح زیر است:
بهمن میرزایی کمیسیون علمی، روزبه وثوق احمدی کمیسیون حقوقی 
و اخلاق، حسن رنگرز کمیسیون مربیان، محسن وحدانی کمیسیون رسانه، 
علیرضا دبیر کمیسیون فنی، شیدا شهریان کمیسیون برابری، حمید سوریان 
کمیســیون تالار مشــاهیر و میراث تاریخی و علی بازیار کمیته کشتی های 

سنتی. 

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار مقابل گل گهر به 
برتری یک بر صفر رسید تا فاصله سرخ پوشان با صدر 
جدول به ۴ امتیاز برسد و شاگردان کارتال به رده سوم 

جدول صعود کنند.
بازی های هفته نوزدهم لیگ برتــر فوتبال عصر دیروز 
با انجام دو دیدار به پایان رســید. در نخستین دیدار دیروز 
تیم های هوادار تهران و آلومینیوم اراک از ساعت ۱۵:۳۰ در 
ورزشــگاه پاس قوامین به مصاف هم رفتند که این دیدار با 

پیروزی ۲ بر یک هوادار به پایان رسید.
در دقیقه ۲ میلاد بدرقــه مدافع تیم فوتبال آلومینیوم 
به اشتباه دروازه خودی را باز کرد تا شاگردان امید روانخواه 
خیلی زود از میهمان خود پیش بیفتند. شــروین بزرگ که 
به عنــوان بازیکن تعویضی از دقیقه ۵۹ بــه زمین آمده بود 
توانست در دقیقه ۲+۹۰ گل تساوی اراکی ها را به ثمر برساند 
تا مجتبی حســینی با یک تعویض طلایی در آستانه فرار از 
شکســت خارج از خانه باشد، اما این پایان کار نبود و هوادار 
در دقیقه ۵+۹۰ توانســت گل دوم و پیروزی بخش را توسط 
مجتبی حقدوســت به ثمر برساند و شاگردان امید روانخواه 
بدین ترتیب نخســتین پیروزی خانگی شان در فصل جاری 

را جشن گرفتند.
میلاد بدرقه در دقیقه ۲۷ توانست اشتباه خود را جبران 
کند و دروازه هوادار را روی یک ضربه ســر باز کرد، اما پس 
از بازبینی صحنه گل، داور گل تســاوی آلومینیوم را مردود 

اعلام کرد.
هــوادار که تا پیش از هفتــه نوزدهم، تنها یک پیروزی 
مقابــل ملوان در انزلی به دســت آورده بــود، در پنج هفته 
گذشــته که امید روانخواه وظیفه هدایت این تیم را برعهده 
گرفته است، چهار شکست و یک تساوی را به دست آورده و 
هیچ گلی را به ثمر نرسانده بود، اما دیروز شاگردان روانخواه 
توانســتند یک گل به ثمر رسانده و نخستین پیروزی فصل 

خانگی خود را هم کسب کنند.
در آخرین دیدار این هفته تیم های پرسپولیس و گل گهر 
از ســاعت ۱۷ در ورزشگاه شــهدای شهر قدس و با قضاوت 

وحیــد کاظمی رو در روی هم قــرار گرفتند که این بازی با 
برتری یک بر صفر شــاگردان اسماعیل کارتال خاتمه یافت. 

سِردار دورسون زننده تنها گل این بازی بود.
پرســپولیس در این دیــدار با ترکیب الکســی گندوز، 
گئورگی گولسیانی، محمدحســین کنعانی زادگان، فرشاد 
فرجی، میلاد محمدی، ســعید مهری )۷۸- مسعود ریگی(، 
سروش رفیعی، فرشاد احمدزاده )۴۵- امید عالیشاه(، یاسین 
ســلمانی )۴۵- علی علیپور(، عیسی آل کثیر )۸۴- مرتضی 
پورعلی گنجی( و ســردار دورســون)۹۴ ایوب العملود( به 

میدان رفت.
نیمهاولکِسِلکنندهپرسپولیس

پرســپولیس در همان دقایق ابتدائــی بازی یک حمله 
سریع از ســمت راست ترتیب داد که با حرکت خوب میلاد 
محمدی همراه بود، اما مدافعان گل گهر موفق شدند توپ را 
دور کنند. در ادامه، در دقیقه ۱۴، پاس در عمق حامدی فر، 
مهدی تیکدری را در موقعیت فرار قرار داد و پاس در عرض 

او با دخالت فرجی به شکل خطرناکی راهی کرنر شد.
گل گهر در دقیقه ۱۵ به یک فرصت جدی دست یافت؛ 
روی ارســال کرنر رزاق پور، گندوز با مشت توپ را دفع کرد، 

امــا در ریبانــد ضربه تیکدری پس از برخــورد به زمین در 
چارچوب قرار گرفت که گندوز بار دیگر با واکنشــی خوب 
توپ را به کرنر فرســتاد. تنها دو دقیقه بعد، سانتر خطرناک 
رزاق پور از روی نقطه کرنر با ضربه سر علی قربانی همراه شد 
که این ضربه نیز به شکل خطرناکی از کنار دروازه عبور کرد 

و راهی کرنر شد.
در دقیقه ۳۵ بازیکنان گل گهر فرصت باز کردن دروازه 
پرســپولیس را داشــتند که ضربه مهاجم این تیم به شکل 

خطرناکی از بالای دروازه پرسپولیس به بیرون رفت.
پرسپولیس در نیمه دوم یک موقعیت جدی را از دست 
داد؛ حســین کنعانی زادگان از ســمت چپ پاس دقیقی را 
برای میلاد محمدی ارســال کرد و او با یک پاس در عرض، 
علی علیپور را در موقعیت گلزنی قرار داد، اما ضربه آرام این 
مهاجم در دقیقه ۵۲ مستقیماً در اختیار محمدرضا اخباری 

قرار گرفت.
گندوزمانعازگلزنیمهاجمگلگهر

در نیمــه دوم و در دقیقه ۵۲ روی پاس بلند و در عمق 
اندونگ توپ به زائرکاظمینی رسید و او در موقعیتی تک به 
تک با گندوز قرار گرفــت و به توپ ضربه زد که دروازه بان 

پرسپولیس موفق شد به خوبی توپ را مهار کند و مانع از باز 
شدن دروازه اش شد.

در دقیقه ۵۵، یک اشــتباه از علیــزاده فرصت خوبی را 
نصیب علی علیپور کرد تا با فراری ســریع به سمت دروازه 
گل گهر حرکت کند، اما پاس او برای عیســی آل کثیر دقت 

کافی نداشت و این موقعیت نیز از دست رفت.
یکی از صحنه های نفســگیر بــازی در دقیقه 6۸ رقم 
خورد، جایی که ســروش رفیعی با یک ارسال چیپ زیبا از 
روی ضربه ایستگاهی، فرشاد فرجی را صاحب موقعیت کرد، 
اما ضربه ســر این مدافع با اختلافی اندک روی سقف دروازه 

فرود آمد و پرسپولیس را از رسیدن به گل محروم کرد.
گلزنیسِرداردراولینبازیلیگبرتر

در دقیقه ۷۲ امید عالیشاه با ارسال دقیق خود توپ را به 
محوطه جریمه فرســتاد، جایی که پس از برخورد به عیسی 
آل کثیر، توپ از بین پاهای اندونگ عبور کرد و در موقعیتی 
عالی به سِــردار دورسون رســید. این مهاجم نیز با ضربه ای 
محکــم و دقیق با پای چپ، دروازه محمدرضا اخباری را باز 
کرد. دورسون موفق شــد در اولین بازی خود در لیگ برتر 

ایران برای پرسپولیس گلزنی کند.
VARپنالتیپرسپولیسراردکرد

میلاد محمــدی در دقیقه ۷۵ بــا توپ گیری در زمین 
خودی، بــا گام های بلند به ســمت محوطه جریمه حریف 
یورش برد. پاس او به عیسی آل کثیر ابتدا یک ضربه پنالتی 
برای پرسپولیس به همراه داشت، اما پس از بررسی صحنه، 
وحیــد کاظمی خطای محمدی روی مجید عیدی را هنگام 

توپ گیری تشخیص داد و تصمیم خود را پس گرفت.
در ادامه گل گهر گرچه به دنبال جبران بود اما حملات 
این تیــم زهردار نبود تا کمتر موقعیــت جدی روی دروازه 

پرسپولیس ایجاد شود.
در نهایت پرســپولیس توانســت با نتیجه یک بر صفر 
گل گهر را شکســت دهد و دوبــاره به جاده بــرد برگردد. 
پرســپولیس با این برد ۳۷ امتیازی شد و در رده سوم باقی 
مانــد و اختلافش را با صدر به چهار امتیاز رســاند. گل گهر 

هم با این شکست ۲۸ امتیازی ماند و در رده پنجم ایستاد.

برُد دراماتیک هوادار مقابل آلومینیوم

پرسپولیسباکارتالنخستینبردرادشتکرد
صعودسرخپوشانبهردهسومجدولباشکستگلگهر

محمود خســروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک با ناصر المجالی دبیرکل انجمن همبستگی ورزش کشورهای اسلامی دیدار و گفت و گو 
کرد.

در این نشست آقای المجانی ضمن تاکید بر وضعیت ورزش ایران در منطقه به عنوان یکی از قدرت های بزرگ ورزش ، حضور کاروان ایران در بازی های 
همبســتگی کشورهای اســلامی به میزبانی ریاض را ضروری عنوان کرد و اظهار داشت ما تمایل داریم از ظرفیت های ویژه ای که در مدیریت ورزش ایران 
وجود دارد ، بیش از گذشــته اســتفاده کنیم. وی همچنین بر ضرورت همکاری های دوجانبه گسترده تر در زمینه ورزش بین ریاض و تهران تاکید کردند و 

اعلام آمادگی کردند در آینده نزدیک در قالب یک هیئت ، بازدیدی از ظرفیت ها و امکانات ورزشی ایران داشته باشند
دبیرکل انجمن همبســتگی ورزش کشورهای اسلامی همچنین از عزم این سازمان برای تشکیل کمیسیون های زیرمجموعه و انتخاب رؤسا و اعضای 
این کمیســیون ها با رعایت عدالت و بدون جهت گیری خبر داد و افزود با توجه به وضعیت ورزش ایران و ظرفیت مدیریتی این کشــور ســهم کرسی های 
کمیســیون های انجمن همبســتگی ورزش کشورهای اسلامی برای ایران قابل ملاحظه خواهد بود در همین راستا نگاه ویژه ای هم به کمیسیون رسانه که 
ارتباطات خوبی با شورای المپیک آسیا دارد ، داشتند. در ادامه محمود خسروی وفا ضمن اعلام آمادگی ایران برای همکاری های دوجانبه بیشتر در حوزه های 
مختلف ورزشــی ، از حضور هیئت ورزشــی عربستان در ایران به منظور بازدید از ظرفیت های ورزشی کشورمان استقبال کرد و در ادامه از پرنس فهد نائب 

رئیس کمیته ملی المپیک عربستان رسما دعوت نمودند که در راس این هیئت میهمان ایران باشند.

دیدار خسروی وفا با دبیرکل انجمن همبستگی ورزش کشورهای اسلامی 

»مهدی مهدوی« کاپیتان اسبق تیم شهداب یزد سکان هدایت این تیم را 
تا انتهای فصل در دست گرفت.

بنابر اعلام رســمی باشگاه فرهنگی و ورزشی شــهداب یزد، پس از تغییرات انجام 
شــده در راس کادر فنی تیم والیبال بزرگســالان باشــگاه و با توجه به شناخت کافی 
از مجموعه و تیم و همچنین ســابقه بسیار درخشــان در باشگاه و در دوران حرفه ای، 
»مهدی مهدوی« کاپیتان اسبق این تیم هدایت بلندقامتان شهدابی را برعهده گرفت. 
مهدی پیش از این به عنوان دستیار اول »رحمان محمدی راد« در این فصل در کادرفنی 
شــهداب حضور داشت. همچنین بنابر اعلام باشگاه شهداب یزد دستیاران و کادر فنی 
»مهدی مهدوی« نیز پس از انجام بررسی های لازم و از بین مربیان و آنالیزورهای مطرح 

و برجسته والیبال کشور ظرف یکی دو روز آینده معرفی خواهند شد.

هدایت تیم والیبال شهداب یزد به »مهدوی« سپرده شد

فدراسیون کاراته بعد از گذشت چهار روز از انتشار خبر استعفای نایب 
بانوان، با انتشار بیانیه ای به این موضوع واکنش نشان داد.

اشــرف امینی نایب رئیس فدراسیون کاراته چهارشنبه ۱۷ بهمن ماه با انتشار 
نامه ای از سمت خود به دلیل آنچه عدم هماهنگی در انتصابات بخش بانوان، دعوت 
داوران اعزامی به مســابقات بین المللی تفلیس به کمیته انضباطی و بی توجهی به 
برنامه ها و پیشــنهادات خود کناره گیری کرد.در شــرایطی که نامه استعفای وی 
خطاب به مزدا صوفی، سرپرســت فدراسیون کاراته در اختیار رسانه ها قرار گرفته 
است، فدراسیون کاراته بعد از گذشت چهار روز با انتشار بیانیه ای مدعی شد، این 
نامه به فدراسیون نرسیده و استعفا صرفاً در رسانه ها و فضای مجازی بوده و بعد از 

رسیدن به فدراسیون در مورد آن تصمیم گیری می کند.
در متن این بیانه آمده است:

»به اطلاع می رســاند اســتعفای اشــرف امینی بدون رعایت اصول و مبانی 
حرفه ای، تشــریفات رسمی- اداری و صرفاً در فضای مجازی و رسانه ها منتشر شد 
و تاکنون اســتعفای رســمی نامبرده به صورت مکتوب به فدراسیون کاراته واصل 
نگردیده اســت. فدراسیون کاراته ضمن تاکید و تمرکز بر ضرورت حفظ آرامش و 
احترام در فضای حاکم بر کاراته کشور و رعایت ارزش های اخلاقی و انسانی و حفظ 
حرمت اشخاص توانمند، سازنده و مؤثر در پیشرفت کاراته، پس از دریافت استعفای 

مکتوب و رسمی درخصوص تعیین جایگزین وی تصمیم گیری خواهد نمود«

واکنش دیرهنگام فدراسیون کاراته 
به استعفای نایب رئیس بانوان  وزیر ورزش و جوانان معتقد است واگذاری پرسپولیس و استقلال باعث شده تا این دو باشگاه به شرایط بهتری برسند.

حدود هشت ماه از واگذاری استقلال و پرسپولیس می گذرد و بحث های مربوط به تأثیر این تغییرات روی دو باشگاه همچنان ادامه دارد. احمد دنیامالی، 
وزیر ورزش و جوانان، با اشاره به بهبود شرایط مالی این دو باشگاه پس از واگذاری، بر استقلال مدیریتی آنها تأکید کرده و گفت وزارت دیگر هیچ دخالتی 

در امور سرخابی ها ندارد.
دنیامالی در تازه ترین صحبت های خود در پاسخ به این سؤال که آیا شرایط دو باشگاه پس از واگذاری بهتر شده است، گفت: قطعا بهتر از گذشته است. 
همین که ما ورود نمی کنیم و خودشان باید پاسخ بدهند، بهتر است. یک زمانی برای اینکه معمولی ترین منابع بودجه این ها تامین شود، با گرفتاری مواجه 
بودند، اما الان شرایط شــان بهتر شــده است. فکر می کنم به تدریج استقلال و پرسپولیس خودشان را پیدا می کنند. من با اعضای هیئت مدیره و هلدینگ ها 

صحبت کردم و نگاه زیربنایی در بحث های پایه دارند و بحث پایه را جدی می گیرند.
او ســپس درخصوص تغییرات دو تیم در طول این فصل صحبت کرد و گفت: اگر من باشــم، زمانی که می خواهم سرمربی انتخاب کنم، با چشمان باز و 
مشورت با هواداران، تصمیم می گیرم و کسی را انتخاب می کنم که پشتش را خالی نکنیم و کمک کنیم و ضعف هایش را کاور کنیم تا بتواند فصل را حداقل 
به پایان برساند. در حال حاضر در دنیا متداول است که دو سه فصل قرارداد می بندند، اما در فوتبال ما این تنش ها روی سکوها قشنگ نیست و به ما آسیب 

می زند.
وزیر ورزش در واکنش به اینکه آیا وزارت ورزش، دخالتی در مسائل مربوط به دو باشگاه دارد، گفت: اصلا ورود نمی کنیم. آنها مجمع دارند و خودشان 
باید پاسخگو باشند. ما اگر صحبتی هم کنیم، با مجمع است و گاهی هم با هیئت مدیره صحبت می کنیم که اگر کمک بخواهند، انجام می دهیم اما وظیفه ما 
فقط در قبال این باشگاه ها نیست و همه هستند. در حال حاضر بعضی از استان ها تیم ندارند و دنبال تیم هستند یا برای مثال تیم نفت در لیگ برتر نیست. 

فوتبال حساس است و ما هرچقدر از جایگاه نظارتی بالاتری ورود کنیم، به نفع تیم هاست.

وزیر ورزش: برای انتخاب سرمربی با هوادار مشورت کنید 

صفحه 9
یکشنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۳
۱۰ شعبان ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷9۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر آرای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی الموت غربی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم و گواهــی آن را به این واحد ثبتی تحویل 
نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
۱- آقــای مهــدی یوســفی فرزند محمــد بــه شــماره شناســنامه ۵۷۰ برابر رای شــماره 
۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۱۰۰۰۰۸۵6 نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸ / ۱۳۹۴ متر مربع از 

پلاک 6۸- اصلی بخش ۱۷ قزوین الموت غربی قریه و یار
۲- آقــای مهــدی یوســفی فرزند محمــد بــه شــماره شناســنامه ۵۷۰ برابر رای شــماره 
۱۴۰۳6۰۳۰۹۰۱۰۰۰۰۸۵۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6 / ۲۳۸۹ متر مربع از 

پلاک 6۸ اصلی بخش ۱۷ قزوین الموت غربی قریه و یار
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۱ / ۱۱ / ۱۴۰۳                       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۷ / ۱۲ / ۱۴۰۳
شریف مراقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک الموت غربی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیات   1403/10/05-3994 شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رنجبر فرزند علی بشماره 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  ایران  از  صادره   533 شناسنامه 
11354/4 مترمربع پلاک 154 فرعی از 123 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
به  لذا  برزگر محرز گردیده است.  ذبیح اله  آقای  از مالک رسمی  بهار خریداری  ملک 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/21 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/6

حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار ۴32-م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 3987-1403/10/5 هیــات پنجم موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختما ن های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اســداله مهناء فرزند مراد بشماره شناسنامه 10صادره از بهار 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 12358.87 مترمربع پلاک 168 فرعی 
از123 اصلــی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رســمی آقای خان 
بابا بابایی شــهر و مراد علی خوشیاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/11/21 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/12/6     

حسین مرادی رئیس ثبت اسناد و املاک بهار   م الف- ۴25

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
 برابر رای صادره به شــماره 140360326005009730 مورخه 1403/10/20 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20- مجلس شورای 
اسلامی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند موضوع پرونده کلاسه 1403114426005000078، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عابدین رضائی به شــماره شناســنامه 23 و به شــماره  ملی 
3933257050 صادره از نهاوند فرزند رضا در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1537.14 متر مربع 
قســمتی از پلاک ثبتی شــماره 836 فرعی از 4- اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبتی شهرســتان نهاوند 
روســتای کوهانی که حقوق ارتفاقی ندارند و مالکیت مالک بر اســاس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی 
منصور متین محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول- یکشنبه 1403/11/21 تاریخ انتشار نوبت دوم- سه شنبه 1403/12/07
حمیدرضا حجتی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند
2636م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006655 مورخ 1403/09/21 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهره خواجه فرزند عبداله به 
شماره شناسنامه 964 و شــماره ملی 3520964740 صادره از دشتستان در قسمتی از 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 79/15 مترمربع پلاک 140 فرعی از 3382 
اصلی مفروزی و مجزا شده از 3382/36 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک 
رســمی گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/6    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف ۱82۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009005697 مورخ 1403/08/21 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس علی زاده فرزند اسماعیل 
به شــماره شناســنامه 28 و شــماره ملی 5159705422 صادره از لامرد در قسمتی از 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 97/5 مترمربع پلاک 40 فرعی از 3391 اصلی 
مفروزی و مجزا شــده از 3391 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/6    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف ۱83۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009006469 مورخ 1403/9/18 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی عبدالنبی جفره ای )فرزند مالک( 
به شــماره شناسنامه 159 و شماره ملی 3500869300 صادره از بوشهر در قسمتی از 
شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 169/82 مترمربع پلاک 30 فرعی از 2003 
اصلی مفروزی و مجزا شــده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/6         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21

شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر م الف:۱۸۱۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009007183 مورخ 1403/10/9 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عسکر زینبی فرزند احمد به 
شــماره شناسنامه 5594 و شــماره ملی 3549925751 صادره از دشتی در قسمتی از 
شش دانگ یک باب خانه به مساحت 120 مترمربع پلاک 191 فرعی از 1991 اصلی 
مفروزی و مجزا شده از 1991 اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک رسمی 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/6             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21
شکراله سعادتی
م الف:۱۷۹۲ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360324009007573 مورخ 1403/10/22 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سیدمجید وحیدیان متهور 
فرزند میرآقا به شماره شناسنامه 33 و شماره ملی 3875178106 صادره از همدان در 
قسمتی از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 57/9 مترمربع پلاک 14 فرعی 
از 2549 اصلی مفروزی و مجزا شده از اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری مالک 
رســمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/6         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21

شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان بوشهر م الف:۱۸۴۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختما ن های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 14036031718000733-1403/4/28 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اداره ســه اهواز تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای محمود غلامی 
فرزند عباس به شــماره شناســنامه 25 صادره از اهواز در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 925/24 مترمربع در قسمتی از پلاک 23 فرعی از 1575 باقیمانده واقع در 
بخش 3 اهواز به نشــانی بلوار پل ششــم روبه روی منازل آب و برق خریداری از مالک 
رســمی شرکت فلاحتی اصفهانیها محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/6               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/21
فرهاد نصرت اله
شناسه آگهی: ۱۸۷۰6۵6 رئیس ثبت اسناد و املاک اهواز

جدولردهبندیلیگبرترفوتبال-جامخلیجفارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

342441-119132410.تراکتور

311840-219117113.سپاهان

261437-319114412.پرسپولیس

23435-419105419.فولاد

13428-5197759.گلگهرسیرجان

21324-61959518.آلومینیوماراک

15024-71959515.ذوبآهن

424-14-81966718.چادرملواردکان

323-16-91958619.استقلال

523-12-101958617.استقلالخوزستان

221-18-111956820.ملوان

420-18-121955922.خیبرخرمآباد

918-17-131946926.مسرفسنجان

1218-12-141946924.شمسآذرقزوین

516-10-1519210715.نساجیمازندران

2312-7-1619261130.هوادار

برنامه دیدار های مرحله یک هشتم نهائی جام حذفی 
چهارشنبه 2۴ بهمن ۱۴۰3

*شهرداری نوشهر...........................................پالایش نفت بندرعباس )ساعت۱۴(
*سپاهان..................................................................................پرسپولیس)ساعت۱۷(

پنجشنبه 25 بهمن ۱۴۰3
مس رفسنجان........................................................... نساجی مازندران )ساعت ۱۵(
*پیکان تهران................................................................ فولاد خوزستان )ساعت۱۷(
*شمس آذر قزوین............................................................ استقلال)ساعت ۱۷:۱۵(
*صنعت نفت آبادان............................................. بعثت کرمانشاه )ساعت ۱۷:۳۰(

جمعه 26 بهمن ۱۴۰3
*گل گهر سیرجان......................................................... خیبر خرم آباد )ساعت ۱۵(
*ملوان بندرانزلی.............................................. ذوب آهن اصفهان)ساعت ۱6:۱۵(


